СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2022  №  2
с.Яганово
Об утверждении составов постоянных комиссий
Совета Ягановского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ягановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий Совета Ягановского сельского поселения:

1.1. Комиссия по социальным вопросам:

Председатель комиссии – Петрова Наталья Юрьевна;

Секретарь комиссии – Воронин Евгений Валентинович;

Члены комиссии - Смирнова Марина Валериевна, Слепченко Олег Николаевич.

1.2. Комиссия по бюджетным вопросам:

Председатель комиссии - Смирнова Татьяна Александровна;

Секретарь комиссии - Мирюгина Анастасия Павловна;

Члены комиссии - Шадрин Андрей Васильевич.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского поселения                                                Е.С.Штанова